Phỏng dựng nhiều nghi lễ đặc sắc Tết Phố cổ Hà Nội
03:39 29/01/2024
Tác giả: Đang cập nhật

Ngày 28/1, chương trình “Tết Việt - Tết phố 2024” nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn

2024 do Ban quản lý hồ Hoàn Kiếm và Phố cổ Hà Nội phối hợp cùng các đơn vị, cá nhân

tổ chức, đã khai mạc tại đình Kim Ngân, 40 - 42 Hàng Bạc, quận Hoàn Kiếm (Hà Nội).

Đặc biệt, tại chương trình “Tết Việt - Tết phố 2024”, Ban Tổ chức đã phỏng dựng nhiều

nghi lễ đặc sắc của Tết Phố cổ Hà Nội.